
 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 1  

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, čelem do situace, ruce se dotýkají značek 

STAV ZBRANĚ: Nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci volným stylem z vymezeného prostoru. 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

                               PRAVIDLA 

 Výška horní hrany terčů T1 a T6 je 60 cm nad zemí. 

 Výška horní hrany terčů T2, T3, T4 a T5 je 180 cm nad 

zemí. 

Šířka zástěn je 100 cm. 

Rozměr vymezeného prostoru je 240 cm x 100 cm. 

Startovní pozice pro PCC: paty se dotýkají značky, zbraň 

směřuje do středu situace (RO demonstruje). 

 

12 

60 

6 

0 

0 

0 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 2 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, obě paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

22 

110 

11 

0 

0 

2 

 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 3 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, obě paty se dotýkají značky . 

STAV ZBRANĚ: Nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

24 

120 

12 

0 

0 

2 

 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 4  

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, čelem do situace, obě paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Prázdná, na stole, PCC option 3 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

10 

50 

5 

0 

0 

1 

 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 5 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, čelem do situace v boxu A nebo B 

STAV ZBRANĚ: Nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci volným stylem z vymezeného prostoru A a B, při přesunu je po-

žadováno povinné přebití. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

                               PRAVIDLA 

Porušení daného postupu bude penalizováno procedu-

rou. 

V případě, že závodník neprovede povinné přebití, budou 

mu uděleny 4 procedurální penalizace. 

Závodník může na každý terč vystřelit libovolný počet 

ran, ale je povinen vystřelit na každý terč  

12 

60 

6 

0 

0 

0 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 6 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, obě paty se dotýkají značky. 

STAV ZBRANĚ: Nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

18 

90 

9 

0 

0 

1 

 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 7 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, obě paty se dotýkají značky . 

STAV ZBRANĚ: Nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník řeší situaci z vymezeného prostoru. 

 

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

20 

100 

10 

0 

0 

1 

 



 

1. ČESKOMORAVSKÝ POHÁR  2020 

Stage # 8 

 

STARTOVNÍ POZICE: Ve stoje, čelem do situace  

STAV ZBRANĚ: Zbraň nabitá, zajištěná.  PCC - Option 1 

POPIS SITUACE:  Závodník vystřelí minimálně po dvou ránách do každého terče z boxu A, následuje 

přesun do boxu B, závodník vystřelí minimálně po dvou ránách znovu do každého terče. 

(V každém terči budou hodnoceny 4 nejlepší zásahy).  

SCORING  

 

POČET RAN:                        

BODY:                              

IPSC TERČE:                                          

POPPERS:                       

PLATES:                          

NO-SHOTS:                     

 

                               PRAVIDLA 

Bezpečné úhly budou specifikovány rozhodčím na každé 
situaci zvlášť. 

Horní úhel je omezen/povolen na 90 stupňů za předpo-
kladu, že závodník při zamíření nad výšku valu ponechá 
prst viditelně mimo lučík.  

Při porušení pravidla o bezpečných úhlech následuje dis-
kvalifikace účastníka ze závodu. 

Za porušení předepsaného postupu bude udělena proce-
dura za každou chybnou položku. 

10 

50 

5 

0 

0 

1 

 


